
«ЙОШКАР-ОЛА» 
ОЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЩ 15Щ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПОСТАНОВЛЕНШ

от 0.1 а_£, № &М.

Об условиях приватизации имущества 
муниципального образования «Город Йошкар-Ола»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 
2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», пунктами 7.2 и 7.4 статьи 7 Положения о приватизации 
имущества муниципального образования «Город Йошкар-Ола», 
утвержденного решением Собрания депутатов городского округа «Город 
Йошкар-Ола» от 27 июня 2012 г. № 440-V, Прогнозным планом 
приватизации имущества муниципального образования «Город Йошкар-Ола» 
на 2020 год и на плановый , период 2021 и 2022 годов, утвержденным 
решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» 
от 23 декабря 2019 г. № 48-VII, п о с т а н о в л я ю :

1. Приватизировать движимое имущество муниципального образования 
«Город Йошкар-Ола» - транспортное средство KIA BL SORENTO (JC 5248), 
тип транспортного средства - легковой универсал, идентификационный 
номер - (VTN) XWKJC524870004495, год выпуска транспортного средства - 
2007, шасси (рама) № KNEJC524875756116, кузов (кабина, прицеп) 
№KNEJC524875756116, цвет - песочный, мощность двигателя, кВт/л.с. - 
125/170, местонахождение: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, 
ул. Комсомольская, д. 124 (далее .- имущество) - в соответствии 
со следующими условиями приватизации:

способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе 
в электронной форме, открытом по составу участников и по форме подачи 
предложений о цене;

начальная цена - 420 000 рублей с НДС на основании отчета об оценке 
рыночной стоимости имущества, составленного в соответствии 
с законодательством Российской Федерации, регулирующим оценочную 
деятельность.

(136631



2

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» осуществить 
продажу имущества в соответствии с условиями приватизации, 
установленными пунктом 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» (мэра города), председателя комитета по управлению 
муниципальным имуществом Перминову Е.В.

Е.Маслов


